Quod

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- Quodnam Examen ad eam præmitti debet?
Vtile Examen.
Quis dolor?
Vide Dolor.
Quale propositum.
Vide Propositum.
Post lapsum in peccatum differenda non est. p.3.d.16.n.2.
Tum quia aliis difficilior est Confessio, n.2. 3.4.&c.
Tum quia conversio minus constans est. n. 12.13. &c.
Eam procrastinando digni reddimur, ut Gratiam Dei perdamus, ne deinceps etiam confiteri possumus. n.19.20.
Signa bona Confessionis. p.3.d.17.n.1. 2. &c.
Excusationes in ea adhiberi solita quām male sint. n.9.10.10.
Adhuc tamen peiores accusationes aliorum. n.22.
Præcipue Dsi. n.13.
Confessarii. n.14.
Confessiones male obitæ summe perniciose sunt Christianorum. n.19.20. &p.1. d.5.n.3.&c.
Qui peccat fiduciâ Confessionis, duobus gravissimis periculis se exponit, vel non bene confitendi. p.3.d.18.n.2.3. &c.
Velletiam fācā sincera Confessione, tamen perenndi ob alia peccata, in qua denuo labitur. n.10.11.&c.
Qui facile relabitur, necesse est, quod raro bene confiteatur. p.1.d.5.n.16. p.2.d. 10.n.7.p.1.d.24.n.14. p.3.d.16.n.12. 13. &c. p.3.d.17.n.16.17.18.19.&c; p.3.d.22.n.3.4.&c.
Vide Relapsus.
Confessionem ipsietiam Hæretici, qui eam
- reprobāunt, necessariam esse judicant. p.3.d.11.n.11.
Dilata usque ad mortem, admodum incerta est. p.1.d.5.n.24. p.3.d.1.n.13.
Vide Peccantia dilata.
Quām sit conveniens eam præmittere summptioni S.Synaxis. p.3.d.25. n.5.
Indecens tamen est, immediatè quām sacram Eucharistiam Peccator sumpturus est, eam peragere, sed aliquo tempore eam præmittere convenit. p.3.d.8. n.13.
An sufficiat in necessitate loco Confessionis ante sumptionem S. Eucharistie elicere actum contritionis. p.5.d.10.n.14.
Confirmatio.
Armat Christianum contra apertam vim, & dolos suorum hostium. p.3.d.6.n.1. 2.&c.
Insignes Victoriae per eam obtentæ. n.3.
Iphius materia & forma. n.6.
Dies, quo suscipimus hoc Sacramentum, idem nobis est, qui fuit Apostolis dies Pentecostes. n.7.
Differentia inter Sacramentum Baptismatis, & Confirmationis. n.8.
Iphius effectus mirabiles dependent à bona dispositione suscipientis. n.9.
Non apparent, nisi ingruente occasione. n.10.
Est necessaria ad perfectionem salutis. n.11.
Quare à solo Episcopo conferatur? n.11.
Quare frons crucis signetur? n.14.15.&c.
Et alii ritus adhibeantur. n.15.
Illam contemnere, grave peccatum est. n. 8.11.
Antichristus omni modo conabitur eam impediare. n.8.
Quem Zelum debeant adhibere Parentes circa filios suos. n.11.
Ro-

*Roborat nos ad irrisiones & contumelias
viriliter pro virtute, & fide sustinendas.*

n. 14. i. 5.

Confirmati.

*In Cœlo different à non Confirmatis. p. 3.
d. 6. n. 11.*

Conformatas.

*Conformatas cum Divina voluntate non
minuit penas animarum in purgantibus
flamnis detentarum. p. 2. d. 20. n. 11.*

Conjux.

*Conjuges obedientiam præstare debent suis
Maritis. p. 3. d. 25. n. 19.
Qua ratione eos amare, ac reverenter deben-
t. n. 24.*

*Si Conjuges malos nactæ sunt, quomodo
possint animum illorum sibi devincire.
p. 1. d. 19. n. 16. p. 3. d. 26. n. 20. p. 1. d. 20.*

n. 11. 16. 30.

*Vanitatem suam sapè hoc falso titulo te-
gunt, quod debeant placere oculis Con-
jugum suorum. p. 3. d. 30. n. 6.*

Conscientia.

*Cur remordeat post admissum peccatum.
p. 2. d. 4. n. 8.*

*Præcipue in agone. p. 3. d. ult. n. 8. p. 3. d. 23.
n. 7. 8. &c.*

*Quam eo tempore angat Peccatores. ibid.
Constantinus Magnus.*

*Qua devotione Verbo Dei interfuerit. p. 1.
d. 2. n. 8.*

Confuetudo.

*Nulla in malo excusatio est. p. 3. d. 28. n. 7. 8.
p. 3. d. 14. n. 11. 12. p. 3. d. 29. n. 17.*

*Confuetudo mala, bona confuetudine pel-
litur. p. 1. d. 10. n. 20.*

Contritio.

*Quantæ virtutis & efficaciz sit. p. 1. d. 1.
n. 16. p. 3. d. 13. n. 6.*

*In quo differat ab attritione. p. 3. d. 13. n. 5.
6. 7.*

Conversatio.

*Conversations nimis libertas prohibere,
pietatis opus est, non crudelitatis. p. 3.
d. 33. n. 1.*

*Sunt pestes animarum. n. 1. 2. &c.
Quia facile inficiunt etiam innocentes
n. 4. 5.*

*In aliis verò jam seductis vicia augent. n. 6.
&c.*

*Vix admittunt medicinam. n. 9.
Sunt origo omnium malorum. n. 10.*

*Istis sublati, non difficulter eradicantur z-
lia vita. n. 11.*

*Conversatio, & familiaritas non quavis
prohibetur, sed qualis ferè semper esse
folet nimis libera. n. 12.*

*Oportet sibi ab iis cavere, et si durum acci-
dat. n. 13. 14. &c.*

*Puellis præcipue convenientias vitare. p. 1.
d. 15. n. 7. 8. 12. 13. &c. p. 1. d. 14. n. 17.
p. 1. d. 19. n. 3. 4. p. 2. d. 11. n. 15. p. 1.
d. 25. n. 18.*

Cor.

*Cor humanum quam insatiabile. p. 2. d. 19.
n. 5.*

Satiabitur in Cœlo. ibid.

*Quam obduretur peccato. p. 2. d. 10. n. 1.
2. &c. p. 3. d. ult. n. 7.*

Mundatur adversitate. p. 2. d. 14. n. 16.

*Cur Deus id totum possidere cupiat, non
contentus parte illius, quemadmodum
Dæmon. p. 3. d. 33. n. 14. p. 1. d. 7. n. 8.*

Deo soli patet. p. 1. d. 31. n. 2.

Corpus.

*Corpus in hoc Munde infringit penas ani-
mæ. p. 2. d. 20. n. 6.*

Quanta passum sit in inferno.

Vide Infernus.

Quare

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

169

- Quantis gaudiis fructurum in Cœlo.
Vide *Beatitude*.
Quām meritō operibus pœnitentia ab anima castigetur. p.3.d.18.n.8. p.3.d.20.
n.12.
Nimium ei indulgere, malum indicium est.
n.10.
Infania, illud nimium ornare. p.3.d.30.
n.13.32.&c.
Extrema unctio disponitur ad gloriam, quam anima jam Beata ipsi post Resurrectionem allatura est. p.3.d.23.n.6.
- Corpus Christi*.
- Quām tenerum fuerit. p.3.d.21.n.2. &c.
Hoc ipsum corpus omnes injurias sustinuit, quæ Christo illatae sunt in hoc Mundo.
p.2.d.4. n.6.
Quapropter vult Christus, ut singulari honore & reverentia in templis afficiatur.
ibid. & p.3.d.10.n.4. &c.
Primum locum obtinet in Sacra Eucharistia. p.3.d.7.n.11. p.3.d.10.n.7.
Aliud est Corpus Christi verum, aliud mysticum. p.3.d.24.n.6.
Illud nominare per iram an sit blasphemia? p.1.d.8.n.4.5.
Quātū ingratitudinis reus sit, qui illud non reveretur. p.2.d.2.n.16.
- Correctio*.
- Correctio Fraterna quām raro adhibeatur.
p.1.d.19.n.1.
Ad eam præcipue tenentur Parochi & Confessarii. n.2.17.
Ac Patres familias. n.3.
Præcipue erga filias in periculo constitutas. n.4.
Non tamen etiam alii ab hac obligatione immunes sunt. n.6.7.
Maxime in aliquibus casibus. ibid.
Circumstantia, in quibus obligat hoc præceptum.
- R.P. Segneri *Christ. Inst. Tom. III.*
- ceptum, tenent se ex parte peccati, & peccatoris. n.8.
Peccatum debet esse culpa gravis, iterabilis, & manifesta. n.8.
Non debet nimium in aliorum defectus inquire, ut corriganter. ibid.
Peccator ille corrigidus est, qui needum pœnitentiam egit. n.9.
Et qui non sit incorrigibilis. ibid.
Nec tamen nimis citò deponenda spes est futura in ipso emendationis. n.10.
Blasphematores, et si spes nulla effulgeat emendationis, tamen corripiendi sunt. n.11.
Modus utilior corrighendi industria exiguit, videlicet ut attendamus ad locum & tempus opportunum. n.13.
Adhibenda sunt verba, quæ non exasperant. n.14.
In quo maximè cura adhibenda Parentibus est circa filios suos. n.15.
Attendere etiam debent in hoc Uxores circa Maritos. n.16.
Industria jungenda est vis & efficacia. n.17.
Ad hunc finem obtainendum multum juvat, si correctioni bona exempla jungantur. n.18.
Quām detestabile sit, eam ægro animo suscipere. n.19.
- Creatio*.
- Est actio solius Dei propterea. p.2.d.2. n.2. &c.
Quantum manifeste illius magnitudinem. p.2.d.3.n.3. &c.
Obligat nos ad summam gratitudinem. p.2.d.2. n.2.
- Creatura*.
- Creatura tunc existentes actu, tunc possibilis quantum manifestent magnitudinem DEI. p.2.d.3.n.13.
- Quām